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VEHMERSALMEN PITÄJÄRAATI 

 

Aika: 12.10.2023 klo 17.30 

Paikka: Raatihuone, Vehmersalmi 

 

Läsnä:  Mauno Kumpulainen, Veera Ylöstalo, Arja Iivarinen, Juha Torvinen, Juha-

Pekka Miettinen, Katja Miettinen, Mika Hämäläinen 

 Jokainen osallistuja on paikallekutsuttuna. Jokaisella myönnetty ääni- ja puhe-

oikeus. Jokaiselle päätetään maksaa kokouspalkkio ja matkakorvaus. 

Etänä: 

 

Poissa: Henna Härkin-Korhonen, Jarmo Mustonen, Minna Rissanen 

 

ASIALISTA 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.40 

 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

 Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

 

3. Muistion tarkastajat 

 

Muistion tarkastajiksi valittiin Katja Miettinen ja Juha-Pekka Miettinen. 

 

 

4. Talousluvut 

 

Vuosibudjetista on käytetty tammi-syyskuussa 2023 yhteensä 18 533,29 €.  

Pitäjäraati on jakanut 1.1.-11.10.2023 yhteistyöpyyntöjen perusteella 13 271,50 € 

yhteensä 15 pyynnön pohjalta. Yksi yhteistyöpyyntö on saanut kielteisen vastauk-

sen. Tässä kokouksessa käsitellään neljä yhteistyöpyyntöä, yhteensä 2 380 €.  

Pitäjäraati on myöntänyt 2 000 € rahoituksen vuoden 2023 aikana lisäksi vehmer-

salmelaisille nuorille suunnattuun Avaimet työelämään-koulutukseen ja osallistunut 

OKRA-messuille, jonka osasto- ja lippukulut ovat 1252,40 €. Tässä kokouksessa 
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tarkastellaan lopullinen OKRA-messujen kulurakenne kohdassa 5. OKRA-messut. 

 

Lisäksi vuoden 2023 budjetista on myönnetty 12 425,44 € edestä rahoitusta loppu-

vuodesta 2022 tulleisiin yhteistyöpyyntöihin. 

 

Pitäjäraadin vuoden 2023 kehittämisrahabudjetti on 30 000 €, josta yhteistyöpyyntö-

jen lisäksi kustannetaan raadin jäsenten kokouspalkkiot ja kulukorvaukset, toimisto-

tarvikehankinnat, tilavuokriin, tiedotukseen (mm. internetsivusto) ja markkinointiin 

liittyvät kustannukset. Vuosibudjetin toteumassa on huomioitava, että kaikkia myön-

nettyjä avustuksia ei ole vielä laskutettu. Budjettia on tällä hetkellä jäljellä n. 56 €. 

 

Päätös:  Tarkastellaan lopputulema joulukuun kokouksessa. 

 

 

5. Okra-messut 

 

Okra-messut 2023 sulkeminen. Pitäjäraadin osuudeksi sovittu 5 000 €. Pitäjäraati 

on budjetista maksanut 3 857 €. Jäljelle jäävä osuus 1 143 € voidaan palauttaa Koy 

Vehmersalmelle. 

 

Päätös:  Koy Vehmersalmelle suoritetaan 1 143 € suuruinen summa. 

 

 

6. Selvitys Wauhtiajojen mäkiautotilaukseen vuodelle 2024 

Kokouksessa 24.8.2023 pyydettiin selvitystä Vehmersalmen Wauhtiajojen laskutta-

maan mäkiautotilaukseen, jossa vuoden 2022 budjetista myönnettyyn avustukseen 

on tehty hankinta vuoden 2023 puolella. Selvityspyyntö pyydettiin toimittamaan 

15.9.2023 mennessä pitäjäraadin sihteerille, josta jako raadille. 

Selvitys esitellään ja käsitellään kokouksessa. 

Päätös:  Selvityspyyntö hyväksytään. Tarkennamme ohjeistusta mak-

satusten suhteen, jotta tiettyyn tapahtumaan/kustannukseen 

kohdennettu yhteistyörahoitus ohjautuu kyseiseen tapahtu-

maan/kustannukseen. 

 

 

7. Internetsivuston palvelusopimuksen uusiminen ajalle 25.9.2023-25.9.2025 

 

Pitäjäraadin varajäsen Veera Ylöstalo uusi Vehmersalmen pitäjäraadin internetsi-

vuston palvelusopimuksen kahdeksi vuodeksi edelleen 25.9.2023. 

 

Kustannus:  
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vehmersalmenpitajaraati.fi uusinta, 2 vuotta  56,80 € 

Premium-paketin uusinta Mini, 2 vuotta   151,20 € 

 

Päätös:  Kulut korvataan asianosaiselle kuitteja vastaan.  

 

 

8. Yhteistyöpyynnöt 

 

Hakemus tullut 25.9.2023  

Haettava summa 630 € 

Hakija Vehmersalmen syöpäyhdistys/Asta Miettinen 

 

Ruska virkistyspäiväretki 26.9.2023 Pohjois-Karjalaan ja Pohjois-Savoon. Valamo 

tutustuminen puutarha ja erilaiset näyttelyt. Ruokailu noutopöydästä. Heinäveden 

kirkonkylä. Ylämylly kauppakeskus Heinosen leipomo päiväkahvit ja Karelia teh-

taanmyymälä. Tuusniemen kautta VEHMERSALMELLE. Omavastuu 30 euroa 

/henkilö 

 

Avustus käytetään matkan rahoittamiseen, 630,00 € Puustisen tilausliikenne. Pai-

kallinen yritys. 

 

Päätös Myönnetään 630 € 

 

 

Hakemus tullut  21.6.2023 

Haettava summa 500 € 

Hakija Vehmersalmen alueseurakunta/Aino Nissinen 

 

Mikko Mäkeläisen joulukonsertti Vehmersalmen kirkossa pe 1.12.2023 klo 18. Hä-

nellä on mukana toinen muusikko sekä 6 v. tyttärensä, joka myös laulaa ja esiintyy. 

 

Palkkio muusikoille. Käsiohjelmasta tuleva raha puolitettaisiin esiintyjien ja seura-

kunnan kesken. 

 

Päätös Myönnetään 500 € 

 

 

Hakemus tullut 27.9.2023 

Haettava summa 900 € 

Hakija Vehmersalmen Wauhtiajot ry (3392130-8)  

 

Wauhtiajojen hankitanssit 31.12.2023 klo 18-21. Koko kylän tapahtuma, jossa ote-

taan vastaa uutta vuotta tanssien ja samalla kiittäen koko kylää kuluneesta vuo-

dessa yhteissä työssä Koyn ja mahdollisesti Pitäjäraadin kanssa. 
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Avustuksella maksettaisiin tanssiyhtye Rami ja sekametelitytöt sekä illan päättävä 

tulishow, jonka esittää Juojärven Aarnitulet. Kyseessä olisi siis showtanssia ja tuli-

show, ei pauketta eikä ilotulitteita. 

 

Näytös mahdollisesti päättyy kokon syttymiseen eli avustus menisi suoraan kyläläis-

ten viihtyvyyden takeeksi ja sopisi koko perheelle pienistä alkaen. Näytöksellä sää-

varaus. Toivomme nopeaa päästöstä tuesta ja yhteistyöstä, koska päätös näytök-

sen suhteen on päätettävä 2 vko:n sisällä. 

 

Päätös Yhteistyöpyyntöön ei myönnetä rahoitusta. Perusteluna 

Wauhtiajot -tapahtuman toimintaan on kuluvana ja edellisenä 

rahoituskautena myönnetty varoja. Hakemuksen summa on 

varsin suuri. Pitäjäraadin vuosibudjetin jäljellä olevat varat 

pyritään jakamaan tasapuolisesti hakijoiden kesken. 

 

Hakemus tullut 11.10.2023 

Haettava summa 350 € 

Hakija Vehmersamen Sydänkerho, Reuma- ja Diabeteskerho/Viljo Heik-

kinen 

 

Kerhot tekevät yhteisen virkistysmatkan su 3.12.2023 Kuopion Musiikkikeskukseen.  

Joulumieltä kaikille. Avustuksella tuetaan kerhojen toimintaa. Tällä tavalla saadaan 

virkistystoimintaa vehmeriläisille. 

 

Kokouksessa saatu lisäselvitys: Hakemuksella on tarkoitus kattaa osittain 35 lähti-

jän pääsylippukustannuksia ja matkaan liittyviä linja-auton kyytikustannuksia 290 €. 

 

Päätös Myönnämme 290 € yhteistyörahoituksen kyytikustannuksiin. 

 

 

9. Rakenna ja asu -messut 24.-25.2.2024 

 

Seuraavat Kuopion Rakenna ja asu -messut järjestetään Kuopio-hallissa. Se on Itä-

Suomen suurin rakennus- ja sisustusalan ammatti- ja yleisötapahtuma.  

 

Pitäjäraadeille on alustavasti varattu sama osasto Rakenna ja asu -messuilta kuin 

viimeksi (F7). Silloin osallistujia messuilla oli Maaningalta, Riistavedeltä, Juankos-

kelta ja Karttulasta. 

 

Osaston koko 3X6 m. Osaston kustannukset jaetaan osallistujaraatien kesken. 

Osaston hinta on 1422 euroa + alv. Tämän lisäksi vielä järjestelykustannukset, 

sähkö ym.  
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Keskustelkaa raadeissa ja ilmoitelkaa minulle lokakuun puoliväliin mennessä, että 

montako henkilöä messuosastolle on tulossa, jotta osaan tilata riittävästi näytteille-

asettajakortteja. Osaston hintaa sisältyy vain 5 kpl näytteilleasettajakortteja, lisää 

saa tilaamalla. 

 

Kaupungin osasto (F11) on pitäjäraatien osastoa vastapäätä. Kaupungin osastolla 

on esitelty kaupungin tontteja, kaavoitusta ja rakennusvalvontalupiin liittyviä asioita. 

Oletteko aikaisempina vuosina etukäteen keskustelleet kaupunkiympäristön osas-

ton järjestäjien kanssa ylipäätään yhteistyöstä ja miten koette, olisiko sellaiselle tar-

vetta? 

 

Ystävällisin terveisin 

 

Sirkka-Liisa 

 

Päätös: Osallistumme tapahtumaan. Yhteistyötä eri tahojen välillä toi-

votaan enemmän. Tahtotilamme on lähteä mukaan koko Veh-

mersalmen voimin, ei pelkästään Pitäjäraadin edustajien kes-

ken. Toiveena, että tätä käsiteltäisiin lähidemokratiajaoston 

kokouksessa Pitäjäraatien edustajien kesken. Puheenjohtaja 

ottaa yhteyttä ja ilmoittaa raatimme tapahtumaan. 

 

 

10. Vehmersalmen Raatihuone 

 

Vuokra säilyy ennallaan 400 €/kk, sis. sähkö, vesi ja lämpö. Vuokra on maksettu 

puoliksi Koy Vehmersalmen kanssa. Kustannus pitäjäraadille ollut siis 200 €/kk. Ti-

lan päävuokralaisena toimii Koy Vehmersalmi ja olemme tilassa alivuokrasuh-

teessa. 

 

Päätös: Jatkamme alivuokrasuhteessa. 

 

11. Kiinteän laajakaistarakentamisen tuen haku Kuopion kaupungin alueelle 

 

Päätös: Tiedotamme alueen toimijoille omissa kanavissamme. 

 

 

12. Toimintasuunnitelma vuodelle 2024 

 

Huomioitavaa: Asiointikyydeille, joka on ollut aiempina vuosina suuri kuluerä, on 

haettu vuoden 2023 syksystä alkaen rahoitusta Pitäjäraatien yhteisen kehittämisra-

han kautta. Rahoitus tulee muistaa hakea ajallaan tulevalle vuodelle. 
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Päätös: Aloitamme toimintasuunnitelman työstämisen. Pitäjäraadin 

edustajat ideoivat ja muotoilevat joulukuun kokoukseen men-

nessä. 

 

Teemoja, joita toimintasuunnitelmaan tuli keskustelussa 

esiin: 

- Jatketaan yhteistyörahoitusten jakoja 

- Kannanotot, yhteisiin asioihin kantaan ottaminen 

- Raatien yhteistyön lisääminen 

- Uusimme kehittämismäärärahahakemuksen asiointikyy-

deistä. 

- Kaupunginhallituksen edustajat kutsutaan vierailulle Veh-

mersalmelle. Toivoisime huomiota mm. kylätilojen ja koulun 

tilanteeseen. 

 

 

13. Muut asiat 

 

13.1 Tiedote: Savogrow monipaikkaisuus- hankkeen keskustelutilaisuus Vehmer-

salmella (kalakukko) 

 

Kehittämisyhdistys Kalakukon Kehto-hankkeen (kyläkeskusten kehittämisen 

toimintamalli-hanke) ensimmäinen keskustelutilaisuus pidettiin 20.9. klo 18 

Raatihuoneella. Osanottajia oli kymmenkunta, hankkeen ja kaupungin edusta-

jat mukaan luettuna. Keskustelun keskiössä oli Vehmersalmen kehittämispis-

teet, joista nousi esiin mm. jatkuvuuden toive erilaisten kehittämistoimien 

osalta. 

 

Päätös: Tiedoksi saatu. 

 

 

13.2 Tiedote: Vastaus valtuustoaloitteeseen pitäjät kuntoon -kehittämishankkeen 

käynnistämisestä // Kaupunginvaltuusto 18.09.2023 § 71  2772/00.01.03/2023  

 

Keskustan valtuustoryhmä on 27.3.2023 jättänyt valtuustoaloitteen pitäjät kun-

toon kehittämishankkeen käynnistämisestä. 

  

Yhteensä 25 kaupunginvaltuutettua on allekirjoittanut valtuustoaloitteen, jossa 

he esittävät, että Kuopiossa käynnistetään pitäjät kuntoon -kehittämishanke, 

joka tarjoaa ratkaisuja siihen, miten saamme valjastettua meille tärkeiden pitä-

jien keskustat 2020-luvun arvomaailmaan ja toimintakulttuuriin sopiviksi. 
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Valtuustoaloitteessa todetaan, että pitäjäkeskusten kehittäminen vaatii pitkä-

jänteistä, suunnitelmallista ja strategista työtä, jota on mahdollista operoida 

esimerkiksi hankkeistamisen avulla, hyödyntäen kumppanuusmallia. Toiminta-

mallin kehittämiseen voisi soveltua AKKE-tuki (Alueiden kestävän kasvun ja 

elinvoiman tukeminen -määräraha). Muita toimenpiteitä voisi rahoittaa Euroo-

pan unionin ESR ja EAKR -rahoituksilla. Kehittämisprojektien sisältöihin sopisi 

nykyisten kiinteistöjen kehittäminen ja täydennysrakentaminen (puurakentami-

nen), asemakaavojen päivitykset ja infran kehittäminen, energiaomavaraisuu-

den vahvistaminen, uusien työpaikkojen luominen ja nuorten tukeminen. Pitä-

jäkeskusten kehittämisen työn koordinointi voisi tapahtua aluearkkitehtitoimin-

nan tyylisellä resurssoinnilla. 

Valtuustöryhmän aloite ja kaupunginvaltuuston vastaus aloitteeseen luetta-

vissa osoitteessa https://kuopio.oncloudos.com/cgi/DRE-

QUEST.PHP?page=meetingitem&id=2023192-14 

 

Päätös: Tiedoksi saatu. 

 

 

13.3 Kutsu: Kuopion kaupungin itsenäisyyspäivän juhlaan 6.12.2023 klo 12.00 al-

kaen 

 

Läh: Sirkka-Liisa Piipponen 

 

Moi, 

  

Kaikille kuopiolaisille avoin ja maksuton Kuopion kaupungin itsenäisyyspäi-

vän juhla järjestetään keskiviikkona 6.12.2023 Kuopion Musiikkikeskuksella. 

Kahvitus yleisölle alkaa klo 12 Valohallissa ja itsenäisyyspäivän juhlakonsertti-

salissa klo 13. Tilaisuutta on mahdollista seurata suoratoistona/striimattuna. 

  

Tilaisuuden järjestäjä kyselee, että onko mahdollisesti pitäjäraatien alueilta tu-

lossa bussilasteittain ihmisiä? Onko pitäjäraadeilla ollut tapana järjestää pai-

kallisesti omia itsenäisyyspäivän tilaisuuksia? 

  

Tilaisuuden tiedot päivittyvät tänne: 

https://www.kuopio.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/kulttuuri-kuopio/ajankohtaiset-

kulttuuritapahtumat-ja-kurssit/itsenaisyyspaivan-juhla/ 

  

Jakelu: pitäjäraatien yleissähköpostiosoitteet ja puheenjohtajat 

  

  

Ystävällisin terveisin 

  

https://kuopio.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2023192-14
https://kuopio.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2023192-14
https://www.kuopio.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/kulttuuri-kuopio/ajankohtaiset-kulttuuritapahtumat-ja-kurssit/itsenaisyyspaivan-juhla/
https://www.kuopio.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/kulttuuri-kuopio/ajankohtaiset-kulttuuritapahtumat-ja-kurssit/itsenaisyyspaivan-juhla/


  8(11) 

Sirkka-Liisa 

 

Päätös:  Tiedoksi saatu. Emme ole järjestäneet itsenäisyyspäivän juh-

lia. Alueellamme muut aktiivit järjestävät erilaisia tapahtumia 

itsenäisyyspäivänä. Vehmersalmelta ei ole tulossa ainakaan 

Pitäjäraadin järjestämänä retkeä juhlaan. Välitämme kutsun 

yleisesti alueen asukkaille. 

 

 

13.4 Tiedote: Koonto-hanke 

 

Kansalaistoimijoiden koonto- hanke tarjoaa tukea ja mahdollisuuksia 

 

Kansalaistoimijalähtöisen kehittämisen koordinaatio- ja viestintähanke 

(Koonto) on yhdistystoimijoiden tukena! Hanke on voimassa 1.8.2023 - 

30.11.2025 ja sitä hallinnoivat Pohjois-Savon Sosiaaliturvayhdistys ry (pää-

hankkeen toteuttaja) sekä Pohjois-Savon Liikunta ry (osahankkeen toteuttaja).  

 

Mikä on Koonto-hanke? Se on täällä auttaakseen yhdistyksiä ja järjestöjä ke-

hittämään toimintaansa koko Pohjois-Savon alueella. Olemme tukenanne, oli 

kyseessä sitten kehittämisideoiden suunnittelu tai niiden käytännön toteutus. 

 

Tuemme yhdistyksiä ja järjestöjä monin eri tavoin: 

 

Rahoitusinfot: Tarjoamme tietoa rahoitushakujen (ESR+) aikatauluista ja toi-

mintalinjoista. 

 

Osaamisen kehittäminen: Lisäämme yhdistyksille hanke- ja osallisuusosaa-

mista, oli kyseessä sitten suunnittelu, viestintä, budjetointi tai raportointi. 

 

Kattava tuki: Tarjoamme kokonaisvaltaista tukea hankkeiden suunnittelusta 

niiden käytännön toteutukseen. 

 

Helppo lähestyttävyys: Tarjoamme matalan kynnyksen tuen, neuvonnan ja oh-

jauksen. 

 

Yhteistyö ja verkostoituminen: Edistämme yhdistysten, järjestöjen ja hankkei-

den yhteistyötä ja verkostoitumista. 

 

Viestinnällinen näkyvyys: Tuomme hankkeenne esiin viestinnällisesti. 

 

Parhaiden käytäntöjen jakaminen: Levitämme hyviä käytäntöjä ja tuloksia, 

juurruttaen niitä koko maakuntaan. 
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Älkää epäröikö ottaa meihin yhteyttä, vaikka ette olisi vielä varmoja hankkeen 

ideasta. 

 

Kiinnostus ja innostus riittää! 

 

SAVE THE DATE! Kansalaistoimijalähtöinen kehittämisen seuraava hanke-

haku aukeaa 15.1.2024 

 

Yhteystiedot 

Hankepäällikkö Tuomas Puustinen 

Puhelin: 050-5415188 

Sähköposti: tuomas.puustinen@pssotu.fi 

Hankeneuvoja Tiina Kiiskinen 

Puhelin: 044-7021915 

 

Sähköposti: tiina.kiiskinen@pohjois-savonliikunta.fi 

 

Päätös: Tiedotamme  hankkeesta alueen toimijoita. 

 

 

13.5 Tiedote: Tapaturmavakuutus tapahtumissa ja pitäjäraatien kokouksissa 

 

Hei, 

  

minulta kyseltiin vakuutusten voimassaoloa tapahtumissa. 

  

Pitäjäraatien järjestämät tapahtumat ja talkoot sisältyvät Kuopion kaupun-

gin kuntalaisten tapaturmavakuutukseen. 

  

Mutta minulle kerrottiin vakuutuksesta, että ”Pitäjäraadin jäsenet saavat kau-

pungilta palkkiota, joten raadin hallinnollisen toiminnan osalta toiminta ei si-

sälly Kuopion kaupungin kuntalaisten tapaturmavakuutukseen.”  Eli pitäjäraa-

tien kokouksia varten tulisi valitettavasti ottaa erillinen vakuutus. Pitäjäraadin 

jäsenet eivät ole kaupungin palkkalistoilla – eivät kuulu Työtapaturmavakuu-

tuksen piiriin. He saavat toiminnasta palkkion – eivät siis ole palkattomassa 

työssä, eivätkä näin ollen kuulu kuntalaisten tapaturmavakuutuksen piiriin.” 

  

Eli jos henkilö polttaa kätensä kuumaan kahviin pitäjäraadin järjestämässä ta-

pahtumassa, hän on oikeutettu Kuopion kaupungin kuntalaisen tapaturmava-

kuutukseen. Mutta jos kuuma kahvi kaatuu raatilaisen kädelle pitäjäraadin ko-

kouksessa, niin siihen ei ole vakuutusta kaupungin toimesta. 

  

Tapahtuman järjestäjän muistilista: https://www.kuopio.fi/vapaa-aika-ja-hyvin-

vointi/meidan-kuopio/jarjesta-tapahtuma/ 

mailto:tiina.kiiskinen@pohjois-savonliikunta.fi
https://www.kuopio.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/meidan-kuopio/jarjesta-tapahtuma/
https://www.kuopio.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/meidan-kuopio/jarjesta-tapahtuma/
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Ystävällisin terveisin 

  

Sirkka-Liisa 

 

Päätös: Tiedoksi saatu. 

 

 

13.6 Lausuntopyyntö, Esteettömyyden yleissuunnitelma 

 

Kuopion kaupunkirakennelautakunta on hyväksynyt 13.9.2023 Esteettömyy-

den yleissuunnitelmaluonnoksen nähtäville.   

 

Suunnitelmaluonnos on julkisesti nähtävillä 21.9.– 6.10.2023 valtuustotalon 

asiakaspalvelussa, Suokatu 42, 70100 Kuopio sekä osoitteessa www.kuo-

pio.fi/ilmoitustaulu.   

 

Esteettömyyden yleissuunnitelman tavoitteena on edistää kävely ympäristöjen 

liikenneturvallisuutta parantamalla niiden esteettömyyttä. Luonnokseen on 

määritetty jalankulun laatureitit keskustaan, Leväselle, Männistöön, Petoselle 

ja Puijonlaaksoon sekä Juankoskelle, Karttulaan, Maaningalle, Nilsiään, Riis-

tavedelle ja Vehmersalmelle. Reittien määrittämisessä on ollut painopisteenä 

alueet, joissa liikkuu iäkkäitä tai liikkumis- ja toimintaesteisiä henkilöitä taval-

lista enemmän. Laatureitit on määritetty tarvelähtöisesti. Tavoitteena on, että 

arjen palvelut olisivat jatkossa nykyistä saavutettavampia ja jokaiselle alueelle 

olisi puisto tai lähivirkistysalue, mikä olisi paremmin esteettömästi saavutetta-

vissa.   

 

Reittejä on osoitettu myös alueille, mitkä eivät ole kaupungin hallinnassa, 

minkä vuoksi niiden toteuttaminen edellyttää jatkoneuvotteluja. Luonnokseen 

on määritetty eri rakenteiden ja kunnossapidon laatukriteerit. Reittien ja kritee-

ristöjen määritykset on tehty asiantuntija-arvioiden, laajan vuorovaikutuspro-

sessin ja esteettömyyskartoituksien perusteella. 

 

Yleissuunnitelmaluonnos esitellään nähtävillä olo aikana seuraavissa kaikille   

avoimissa yleisötilaisuuksissa:  

- Vehmersalmi asukastila Satamarannantie 1: ke 27.9. klo 9–10  

- Maaninka Maaninkatalo Maaningantie 32: ke 27.9. klo 12.30–13.30   

- Karttula virastotalon ent. valtuustosali Kissakuusentie 6: to 28.9. klo 9–10  

- keskusta, Levänen, Männistö, Petonen ja Puijonlaakso pääkirjaston Koh-

taamo Maaherrankatu 12: to 28.9. klo 12–13   

- Riistavesi kirjasto Koulutie 12 B: to 28.9. klo 14.30–15.30  

- Juankoski virastotalo Juankoskentie 13: pe 29.9. klo 10–11  

- Nilsiä asukastila Nilsiäntie 78: pe 29.9. klo 13–14.  
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Lausunnot on toimitettava ennen nähtävillä olon päättymistä sähköpostilla   

osoitteeseen Kaupunkiympäristön palvelualue, kunnallistekninen suunnittelu,   

PL 1097, 70111 KUOPIO tai sähköpostilla katusuunnittelu(at)kuopio.fi.   

   

   

Ari Räsänen  

Suunnittelupäällikkö 

 

Päätös: Lausuntoa ei toimiteta, sillä nähtävillä olo on päättynyt 6.10.2023 

 

14. Kyläsihteeri-hanke 

Lähdemme visioimaan kyläsihteerihanketta Vehmersalmelle. Olemme havainneet, 

että kylätoimijoiden resursseja vie todella paljon hallinnolliset tehtävät. Kartoitamme 

kylän yhteisen sihteerin tarvetta ja edellytyksiä. 

 

15. Seuraava kokous 

 

To 14.12.2023 klo 17.30, paikkana Raatihuone 

 

16. Kokouksen päättäminen 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.24 


